بار دیگر از تمام طــرف های بین المللی موثر و کشــورهای جهان به ویژه
کشورهای اســامی می‌خواهیم که تمام تلاش خود برای توقف جنگ و
ایجاد راه حل مسالمت‌آمیز و عادلانه برای پرونده هسته‌ای ایران بر اساس

قوانین بین‌المللی را بعمل آورند.
تجاوز نظامی مشــترک آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیــه جمهوری
اســامی ایران که درپی آن آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اســامی به
شهادت رسیدند، از بامداد روز نهم اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶( آغاز
شــد؛ این اقدام در حالی صورت گرفت که مذاکرات غیرمســتقیم میان

ایران و آمریکا با میانجی‌گری برخی کشورهای منطقه در جریان بود.
تحلیلگران معتقدند این اقدام نشان داد که آمریکا در عمل پایبندی لازم
به اصول گفت‌وگو، اعتمادســازی و حل‌وفصل مســالمت‌آمیز اختلافات
نــدارد و همچنان از گزینــه نظامی به‌عنوان ابزار فشــار سیاســی بهره